

Or.0022.116.2013.VI

**PROTOKÓŁ Nr 116/13
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W KŁOBUCKU
w dniu 19 kwietnia 2013 roku**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Kłobucku uczestniczyli:

Minkina Roman	- Starosta
Kiepura Henryk	- Wicestarosta
Biernacki Maciej	- Członek Zarządu Powiatu
Borecki Józef	- Członek Zarządu Powiatu
Gworys Małgorzata	- Członek Zarządu Powiatu
Kurowska Katarzyna	- Skarbnik Powiatu

Osoby zaproszone wg załączonej listy obecności.

Wykaz spraw 116 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw.
Ref. Roman Minkina
Starosta
2. Spotkanie z Komitetem Społecznym w sprawie pogotowia ratunkowego.
Ref. Roman Minkina
Starosta
3. Sprawy różne

Ustalenia 116 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku z dnia 19 kwietnia 2013 roku.

Ad. 1.

Przyjęto wykaz spraw 116 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad. 2.

Pan Roman Minkina - Starosta poinformował członków Komitetu o spotkaniu z Wojewodą Spyrą. Podziękował za zebrane podpisy, dodał również, że chce poznać stanowisko członków Komitetu.

Pan Jacek Krakowian poinformował członków Zarządu, że zebrano ok 30 tys. podpisów mieszkańców powiatu kłobuckiego w sprawie sprzeciwu likwidacji pogotowia ratunkowego w Kłobucku. Dodał, że Komitet osobiście zawiezie podpisy do Wojewody.

Pan Rafał Orłowski poinformował, że odbyły się spotkania z posłami: Haliną Rozpondek, Markiem Baltem i Arturem Bramora, którzy zadeklarowali swoją pomoc w przedmiotowej sprawie.

Pan Roman Minkina – Starosta powiedział, że przystępując do przetargu przegramy, wygrają silne podmioty, dodał, że dążymy do tego żeby pozostawić pogotowie w całości, bez żadnych zmian. Powiedział, że Wojewoda ma takie możliwości.

Pan Maciej Biernacki - członek zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ podziękował za zebrane podpisy. Dodał, że podmioty, które realizują zadania z zakresu ratownictwa medycznego już są wyłaniane. Zgodził się, że należy przygotować postulat, ale Wojewoda jest jego niewłaściwym adresatem.

Pani Gabriela Łacna - Zastępca Dyrektora ZOZ poinformowała uczestników spotkania o tym, że nie odbiera negatywnie artykułów prasowych dotyczących pogotowia ratunkowego w Kłobucku. Dodała, że należy dążyć do pozostawienia pogotowia w postaci jednostki organizacyjnej ZOZ w Kłobucku.

Pan Marian Nowak - Dyrektor ZOZ dodał, że należy wykorzystać posłów do zmiany ustawy ponieważ Wojewoda sam niewiele może zmienić.

Pan Józef Batóg – powiedział, że należy wykorzystać to co do tej pory zrobiono i jechać z podpisami do Wojewody.

Pan Henryk Kiepusa - Wicestarosta powiedział, że Wojewoda zdecydował, że dyspozytornia będzie w Częstochowie. Obecnie losy pogotowia nie leżą w Katowicach, ale w Częstochowie. Zebrane podpisy należy wykorzystać do zmiany obowiązujących przepisów, oraz do tego żeby podpisać kontrakt na minimum 5 lat.

Pan Rafał Orłowski powiedział, że należy jechać do Wojewody choćby to nic nie dało, uzyskać odpowiedź negatywną w formie pisemnej, żeby „nikt nic nam nie zarzucił na sesji i żeby wyjść z twarzą przed ludźmi”.

Pan Waldemar Robak powiedział, że na obecnym etapie nie ma już możliwości pozostawienia pogotowia ratunkowego na dotychczasowych zasadach. Teraz należy bronić się przed FALK-iem.

Pan Marian Nowak - Dyrektor ZOZ dodał, że należy wnioskować o zmianę przepisów.

Pan Roman Minkina – Starosta podsumowując spotkanie powiedział, że należy zawieźć ok. 30 tys. zebranych podpisów do Wojewody ponieważ jest to sygnał i zaczyn dla ustawodawcy o zmianę obowiązujących przepisów dotyczących ratownictwa medycznego.

Ustalenie:

Przedstawiciele Komitetu Społecznego w sprawie pogotowia ratunkowego przygotowują pismo przewodnie wraz z postulatem pozostawienia pogotowia ratunkowego na dotychczasowych zasadach w Kłobucku do Wojewody Śląskiego.

3. Sprawy różne

Pani Katarzyna Kurowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła wniosek Pana Tadeusza Pułki – Dyrektora PZD w Kłobucku o zwiększenie planu wydatków PZD o kwotę 148.476 zł.

Ustalenie:

Zarząd rozpatrzy wniosek Pana Tadeusza Pułki - Dyrektora PZD w Kłobucku na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu.

Zgodnie z art. 64 ust. 5 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie Zarządu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wniosek o jego sprostowanie lub uzupełnienie.

ZARZĄD POWIATU W KŁOBUCKU

1. Roman Minkina

2. Henryk Kiepusa

3. Maciej Biernacki

4. Józef Borecki

5. Małgorzata Gworys



The image shows five handwritten signatures, each written over a dotted line. The signatures are: 1. Roman Minkina, 2. Henryk Kiepusa, 3. Maciej Biernacki, 4. Józef Borecki, and 5. Małgorzata Gworys. The signatures are written in black ink and are somewhat stylized.